
Olaug Fagerbakke  og  Helge Terje Fosse,                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Bergsdalsvegen 1010,                                                                                                                                        

5722 DALEKVAM.                                                                                                            Bergsdalen, 13.04.2016 

 

Vaksdal kommune,                                                                                            

Samfunnsutvikling,                                                                                                          

v/ Willy Andre Gjesdal 

 

BERGSDALEN SKULE  OG FRAMTIDA TIL SKILEIKEANLEGGET,  MED MEIR. 

 

Me driv gard på Lid Gnr 77 ,bnr 1. Hovudproduksjon er mjølk- og 

kjøtproduksjon. I tillegg driv me Bergsdalstunet, med gardsrestaurant,  

foredling av gardsprodukt,  overnatting og «Inn på tunet». Me har 3,5 årsverk 

sysselsett på garden. 

 

Som grunneigar rundt skulen i Bergsdalen og som grunneigar av 

skileikeanlegget ved skulen, likar me svært dårleg at Vaksdal kommune tenkjer 

på å selja Bergsdalen skule. 

Skileikeanlegget ved Bergsdalen skule er bygd som eit nærmiljøanlegg.             

Sjå vedlegg 1.                                                                                                               

Finansiert av Fylkeskommunen og stor dugnadsinnsats. Søknaden vart utarbeid 

av Bergsdalen ungdomslag, idrettsutvalet, men vart sendt inn til 

Fylkeskommunen av Vaksdal kommune. Skileikeanlegget vart teke i bruk i 2001. 

Det er  Bergsdalen ungdomslag, idrettsutvalet  som stod for bygging og seinare 

drift av anlegget. Skileikeanlegget vart bygd der,  pga nærleiken til skulen. 

Skulen er hjarta i anlegget. 

Det har vore brukt av folket i Bergsdalen, men også av andre ski- og snø 

interesserte i kommunen vår. 



Heile området, ca 40 dekar, har vore stilt gratis til disposisjon frå oss. Vert 

skulen seld, avsluttar me no «leige» forholdet, og avviklar heile 

skileikeanlegget.  

Vil også minne om at vegen frå fylkesvegen opp til skulen er kommunal, og 

grunneigarane har her bruksrett.  Sjå vedlegg 2. 

I 1975 då Vaksdal kommune forhandla med grunneigarane om tomt til skulen, 

var det nokre vilkår me vart einige om. Mellom anna skulle vårfloren som stod 

på skuletomta verta erstatta eller flytta, etter nærare avtale mellom 

kommunen og grunneigar. Har fleire gonger teke kontakt med Vaksdal 

kommune, men utan resultat. Det er kanskje tid for å ordna opp i dette no. 

 

 

 

Med helsing 

 

Olaug Fagerbakke og Helge Terje Fosse. 

 

 

 

Vedlegg: 1. kartskisse over Bergsdalen skule og skileikeanlegget. 

Vedlegg 2.  kopi av jordskifte vedr. veg 

 

 

 

 


